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İLÇEMİZDE YAŞLI VE İHTİYAÇ 
SAHİBİ VATANDAŞLARA 12 
AY BOYUNCA SICAK YEMEK 
HİZMETİ

KIZ ÇİFTLİĞİ ARTIK 
HALKINDIR!
Gömeç’in sınırları içinde yer alan ve uzun yıllardır atıl durumda kalan 

Kız Çiftliği’ni, halkımızın ortak yararı için kamulaştırdık.

Bu değerli arazi, artık sadece geçmişin bir hatırası değil; geleceğin üretim, 

eğitim, kültür ve turizm alanı olacak. Doğaya saygılı, Gömeç’in geleneklerini 

gelecekle buluşturan projelerle burayı yeniden canlandıracak, Gömeç’e 

ve tüm Kuzey Ege’ye yakışır bir alan haline getireceğiz. 

Gömeç için çalışmaya, üretmeye ve paylaşmaya devam edeceğiz.

  Nisan, 2025      ·      gomec.bel.tr      ·      Gömeç Belediyesi Yayınıdır      ·      ÜCRETSİZDİR

“ C U M H U R İ Y E T  B İ L H A S S A  K İ M S E S İ Z L E R İ N  K İ M S E S İ D İ R ”
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ilçemizde geleneksel hale gelen 
Ulubeyler Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin bu 
yıl 4’üncüsü düzenleniyor. Belediyemizin 

organizasyonuyla gerçekleştirilecek olan 
etkinlik, hem spor hem de kültür şöleni 
sunacak....Devamı sayfa 2’de

İlçemizdeki yaşlı ve ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik, 12 ay boyunca 
sıcak yemek hizmeti sunulmaya 

devam ediliyor... Devamı sayfa 2’de

GAZETE  GÖMEÇ

22 Mart
Cumartesi

İftar 19:33
Halk toplantısı 20:00

Nuri Bozyel
Kültür Merkezi

GÖMEÇ’TE PEHLİVANLAR 
ER MEYDANINA ÇIKIYOR: 4. 
ULUBEYLER YAĞLI GÜREŞLERİ 
BAŞLIYOR

Dünyadaki tüm çocukların
özgürce çocukluğunu yaşayabildiği,

umutlu hissettiği nice bayramlara...

ULUSAL
EGEMENLİK VE

BAYRAMI
çocuk

kutlu olsun
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Gömeç Belediyesi Veterinerlik Birimi 
Hizmete Başladı
Belediyemiz, hayvan sağlığına yönelik önemli bir adımı hayata geçirerek 

Veterinerlik Birimi’ni hizmete açtı. İlçedeki sokak hayvanlarının sağlığı ve 

bakımı konusunda daha etkili hizmet sunmayı amaçlayan belediyemiz, 

uzman veteriner hekim eşliğinde birimi hizmete sundu.

Veterinerlik Birimi, Gömeç’teki, sokak hayvanlarının bakım, tedavi ve sağlığıyla 

yakından ilgileniyor. Aşılama, kısırlaştırma ve acil durum müdahaleleri gibi 

temel sağlık hizmetleri bu birim aracılığıyla ücretsiz olarak sunulmaya 

başlandı.

Gömeç Belediye Başkanı Melih Bağcı, konuyla ilgili yaptığı açıklamada 

şunları söyledi: “Hayvanların sağlığını önemseyen bir toplum yaratmak adına 

veterinerlik birimimizi faaliyete geçirdik. Gömeç’te yaşayan tüm hayvanların 

gerekli sağlık müdahalelerine erişebilmesi için bu adımı attık.”

Hizmete başlayan bu birim ile, ilçemizdeki sokak hayvanlarının sağlığına 

yönelik farkındalığı ve duyarlılığı artırıyoruz.

GÖMEÇ’TE PEHLİVANLAR ER MEYDANINA ÇIKIYOR: 
4. ULUBEYLER YAĞLI GÜREŞLERİ BAŞLIYOR!
İlçemizde geleneksel hale gelen Ulubeyler Yağlı Pehlivan Güreşleri’nin bu yıl 4’üncüsü düzenleniyor. 

Belediyemizin organizasyonuyla gerçekleştirilecek olan etkinlik, hem spor hem de kültür şöleni 

sunacak.

Etkinlikler, 8 Mayıs Perşembe günü saat 20.00’de başlayacak olan halk konseriyle start alacak. 

Gömeçliler, müzik dolu bir akşamın ardından 9 Mayıs Cuma günü er meydanında başpehlivanları 

izleme fırsatı bulacak.

Bu yılki güreşler, vefat eden güreşsever Ümit Topuz anısına gerçekleştirilecek. Türkiye’nin dört bir 

yanından katılacak olan pehlivanlar, kıran kırana mücadelelerle izleyicilere unutulmaz anlar yaşatacak.

Belediye Başkanı Melih BAĞCI, tüm halkı bu önemli etkinliğe davet ederek geleneksel sporların 

yaşatılması ve gelecek kuşaklara aktarılması açısından organizasyonun büyük önem taşıdığını belirtti.

İLÇEMİZDE YAŞLI VE İHTİYAÇ SAHİBİ 
VATANDAŞLARA 12 AY BOYUNCA SICAK 
YEMEK HİZMETİ!

İlçemizdeki yaşlı ve ihtiyaç sahibi vatandaşlara yönelik, 12 ay boyunca 
sıcak yemek hizmeti sunulmaya devam ediliyor.
Her gün, deneyimli aşçılarımız tarafından hazırlanan ve hijyenik bir şekil-
de paketlenen yemekler, ilçemizin farklı mahallelerinde yaşayan ihtiyaç 
sahiplerine, personellerimiz tarafından sıcak bir şekilde kapılarına kadar 
ulaştırılmaktadır.
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Gömeç’e Modern ve Teknolojik
Kültür Merkezi
Gömeç’te kültür ve sanat hayatına yeni bir soluk getirecek Nuri Bozyel Kültür Merkezi 
ve Meclis Salonu tamamlanarak halkımızın hizmetine sunuldu. Modern, tam donanımlı 
ve ileri teknolojiyle donatılan kültür merkezimiz, sanattan toplantılara kadar birçok 
etkinliğe ev sahipliği yapacak.

Açılışa özel olarak, Türk tiyatrosunun usta isimleri Süheyl ve Behzat Uygur, büyük ilgi 
gören “Hey Gidi Günler” adlı oyunlarını sahneledi. Sanatseverlerin yoğun ilgi gösterdiği 
bu özel gecede, hem nostalji hem de kahkaha dolu anlar yaşandı.

Gömeç’in kültürel yaşamına değer katacak olan Nuri Bozyel Kültür Merkezi, 
sanatseverlerin buluşma noktası olmaya devam edecek!

KULLANIM ÖMRÜNÜ 
TAMAMLAYAN ÇÖP 
KONTEYNERLERİ 
YENİLENDİ!
Gömeç Belediyesi, ilçedeki temizlik ve çevre 
düzenini daha da iyileştirmek amacıyla çöp 
konteynerlerini yenilemeye başladı. 
Belediyemiz, eskiyen ve kullanım ömrünü 

tamamlayan çöp konteynerleri, daha dayanıklı ve 

çevre dostu yeni konteynerlerle değiştirmeye karar 

verdi.

Belediye Başkanı Melih BAĞCI, yapılan çalışmayla 

ilgili olarak yaptığı açıklamada, “Gömeç’te çevre 

bilincini artırmak ve daha sağlıklı bir yaşam alanı 

oluşturmak için çöp konteynerlerimizi yeniledik. Bu 

sayede hem halkımızın daha hijyenik bir ortamda 

yaşamasını sağlayacağız, hem de çevreye olan 

duyarlılığımızı pekiştireceğiz. Amacımız, daha 

temiz, daha düzenli ve daha yaşanabilir bir Gömeç 

yaratmak” dedi.

Yeni lenen çöp konteynerlerin dağıt ımları 

tamamlanarak, eski konteynırların da Belediyemiz 

şantiyesinde personelimiz tarafından geri dönüşüme 

kazandırıldığı ifade edildi. Belediyemiz, aynı zamanda 

temizlik ekiplerinin eğitimine de önem vererek, daha 

verimli bir temizlik hizmeti sunmayı hedefliyor.

RAMAZAN AYININ SON GÜNLERİNDE “TERSİNE DÜNYA” VE “ŞİŞMAN PRENSES 
UYANDI” OYUNLARI SAHNELENDİ
Gömeç Belediyesi, Ramazan ayının son günlerinde düzenlediği etkinlikler kapsamında, çocuklar ve aileler için unutulmaz bir geceye ev sahipliği 
yaptı. Belediyenin organizasyonu ile sahnelenen “Tersine Dünya” ve “Şişman Prenses” isimli tiyatro oyunları, izleyicilere eğlenceli ve öğretici 
anlar yaşattı.

GÖMEÇ’TE KÜLTÜR SANAT
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GÖMEÇ HALK MARKET AÇILIYOR!

İlçemizde halkımıza uygun fiyatlı ve kaliteli hizmet sunmak amacıyla hayata geçirilen “Gömeç Halk Market” projesi için hazırlıklar başladı.

Güzel Gömeç Limited Şirketi tarafından, ilçemizde daha önce hizmet veren Seç Market devralınarak yeni bir anlayışla faaliyete geçiriliyor. Çalışmaların 

tamamlanmasının ardından kapılarını açacak olan Gömeç Halk Market, vatandaşlarımıza ekonomik ve güvenilir alışveriş imkânı sunacak.

Gömeç Belediyesi’nin destekleriyle hayata geçirilen bu proje, yerel ekonomiye katkı sağlamanın yanı sıra, halkın bütçesini koruyan fiyat politikasıyla da 

dikkat çekecek.

YAĞIŞLARDAN ZARAR GÖREN ÇEVRE 
YOLLARI ONARILDI!
Etkili olan yağışlar nedeniyle zarar gören çevre yollarımızda 
(Artur, Kanal boyu, İntalant yolu), belediye ekiplerinin çalışmalarıyla 
onarıldı. 
Fen İşleri Müdürlüğü’ne bağlı ekipler, bozulan satıh kaplamalarda 
torba asfalt kullanarak yama çalışması gerçekleştirdi.
Yürütülen çalışmalar kapsamında, sürüş güvenliğini tehdit eden 
çukurlar kapatıldı, bozulmalar giderildi ve yollar tekrar güvenli hale 
getirildi. Ekipler, hava koşullarına bağlı olarak bakım ve onarım 
çalışmalarına ihtiyaç duyulan diğer bölgelerde de müdahaleye 
devam edecek.

BELEDİYE KIR DÜĞÜN SALONU ÖNÜNDEKİ 
YOL YENİLENDİ!
Belediye Kır Düğün Salonu önünde zamanla deforme olarak oluşan büyük 

çukurlar, sürücüler açısından ciddi tehlike oluşturuyordu. Vatandaşlardan 

gelen talepler doğrultusunda harekete geçen belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü 

ekipleri, bölgede kilit parke taşı döşeme çalışması gerçekleştirdi.

Yapılan çalışma sayesinde hem trafik güvenliği sağlandı hem de bölgenin 

görünümü iyileştirildi. Ekipler, yolun uzun ömürlü ve dayanıklı olması için kaliteli 

malzeme kullanarak titiz bir çalışma yürüttü.

Belediyemiz, kent genelinde ihtiyaç duyulan tüm bölgelerde yol bakım ve onarım 

çalışmalarını sürdüreceğini belirtti.
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BARDAKÇI KOYU’NDA YEŞİL REKREASYON 
ALANI ÇALIŞMALARI BAŞLADI!
Karaağaç Mahallesi Bardakçı Koyu üzerinde yer alan alanın ilk 50 metrelik 
kısmı, yeşil rekreasyon alanı olarak düzenleniyor. Vatandaşların dinlenip 
keyifli vakit geçirebileceği yeni sosyal alanın çalışmaları, belediyemiz 
ekipleri tarafından başlatıldı.
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından altyapı ve kotlama çalışmaları 
tamamlandı. Bu sürecin ardından Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, 
alanda peyzaj düzenlemelerine başlayacak. Çalışmalar kapsamında yürüyüş 
yolları, yeşil alanlar ve dinlenme noktalarının yer alması planlanıyor.
Belediyemiz, doğayla iç içe sosyal alanların arttırılması ve mahalle sakinlerinin 
yaşam kalitesinin yükseltilmesi amacıyla bu tür projelerin devam edeceğini 
açıkladı.

KEMALPAŞA MAHALLESİ’NDE DOĞALGAZ 
SORUNU ÇÖZÜLDÜ
Kemalpaşa Mahallesi’nde anayola cepheli apartmanlarda yaşayan vatandaşların 
yıllardır süren doğalgaz sorunu, Belediye Başkanı Melih Bağcı’nın girişimleriyle 
çözüme kavuştu.
Belediye Başkanı Bağcı’nın Karayolları ile gerçekleştirdiği görüşmeler neticesinde, 
altyapı çalışmalarına yönelik engeller kaldırıldı. Bu sayede söz konusu apartmanlarda 
ikamet eden vatandaşlar, nihayet doğalgaz hizmetine ulaşabildi.
Mahalle sakinleri, özellikle kış aylarında büyük mağduriyet yaşadıklarını belirterek, 
çözüm sürecine öncülük eden Başkan Melih Bağcı’ya teşekkür etti. Bölge halkı, artık 
daha konforlu ve ekonomik bir ısınma imkânına kavuşmanın mutluluğunu yaşıyor.
Başkan Bağcı yaptığı açıklamada, “Vatandaşlarımızın yaşam kalitesini artırmak için 
çalışmalarımıza aralıksız devam ediyoruz. Kemalpaşa Mahallemizdeki belirtilen bölgede 
bu kronik sorunu çözmekten dolayı memnunuz,” dedi.
Belediye yetkilileri, ilçenin farklı bölgelerinde benzer sorunlar için de gerekli 
planlamaların sürdüğünü vurguladı.

YAYA MAHALLESİ  SAHİLİNDE 
YENİLEME ÇALIŞMALARI BAŞLADI
Yaya Mahallesi sahilinde, yaklaşık 12.500 metrekarelik alanda 
gerçekleştirilecek yeni peyzaj düzenleme çalışmaları başladı. 
Plaj ve kumsal bölgesini kapsayan bu projeyle, hem sahil 
kullanımının artırılması hem de daha önce zeminden dolayı 
kullanılamayan alanların işlevsel hale getirilmesi hedefleniyor.
Proje kapsamında plaj-kumsal alanı ile gezinti ve seyir alanı 
doğal taş duvarla birbirinden ayrılacak. Yapımına başlanan taş
duvarla birbirinden ayrılacak. Yapımına başlanan taş duvarın üstü ahşap oturma alanlarıyla kaplanarak, sahili ziyaret edenlerin hem dinlenmesi hem 
de deniz manzarasını keyifle izleyebilmesi sağlanacak.
Taş duvar ile kaldırım arasında kalan doğal zemin yeşillendirilerek, peyzaj açısından zengin bir görüntü oluşturulacak. Alanda yürüyüş yolları, oturma 
bankları yer alacak ve modern aydınlatma sistemleri kurulacak. Ayrıca, oluşturulan bu yeni alanlar çeşitli sosyal etkinliklere ev sahipliği yapabilecek 
şekilde tasarlanıyor.
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BELEDİYEMİZDEN PARK VE BAHÇELERE 
GÜÇLÜ TAKVİYE!
Fen İşleri Müdürlüğümüzce, Belediyemizin öz kaynakları kullanılarak Park ve 

Bahçeler Müdürlüğü envanterine önemli bir araç takviyesi gerçekleştirildi. 

Yapılan çalışma kapsamında, 1 adet 2022 model 65 HP gücünde çift çeker traktör 

ve 4 ton kapasiteli römork alımı tamamlanarak Belediyemize kazandırıldı.

Yeni alınan araç ve ekipman sayesinde Park ve Bahçeler Müdürlüğümüzün sahadaki 

çalışma kapasitesi artırılırken, hizmetlerin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesi 

hedefleniyor. Belediyemiz, halkımıza daha kaliteli hizmet sunabilmek adına araç 

filosunu güçlendirmeye ve yatırımlarına hız kesmeden devam etmektedir.

PLAJLARDA YAZ HAZIRLIĞI BAŞLADI!
Yaz sezonunun yaklaşmasıyla birlikte sahil bölgelerinde temizlik ve düzenleme çalışmaları 
hız kazandı. Yaya Mahallesi ve Karaağaç Mahallesi sahil şeridindeki tüm plaj alanlarında 
kapsamlı bir temizlik çalışması başlatıldı.
Çalışmalar kapsamında öncelikle deniz kıyısında biriken erişteler temizleniyor. Ardından plaj 
zemininde zamanla sertleşen bölgeler iş makineleri yardımıyla yumuşatılarak daha konforlu 
bir hale getiriliyor. Ayrıca alandaki taş ve çöpler toplanarak plajların daha temiz ve güvenli 
olması sağlanıyor.
Temizlik işlemlerinin ardından plajlara yeni kum serimi yapılacak ve güneşten korunma amacıyla 
şemsiyeler yerleştirilecek. Böylece plajlar, yaz sezonuna tamamen hazır hale getirilerek 
vatandaşların kullanımına sunulacak.

MAHALLE AŞEVİ ALANLARINA ÇELİK KONSTRÜKSİYON 
FERFORJE GÖLGELİKLER YAPILIYOR!
Kumgedik, Hacıoğlu, Hacıhüsinler ve Ulubeyler mahallelerimizde bulunan aşevlerinde, iftar 
yemekleri ile düğün ve benzeri organizasyonlarda sunulan yemeklerin daha konforlu koşullarda 
ikram edilebilmesi amacıyla yeni bir çalışma başlatıldı.
Vatandaşların yağmurdan ve güneşten korunabilmesi için bu alanlara çelik konstrüksiyon ferforje 
gölgelik sistemlerinin yapımına başlandı. Çalışmalar tamamlandığında, aşevi alanları hem daha 
kullanışlı hem de daha estetik bir görünüme kavuşacak.

YAYA MAHALLESİ VE HACIOSMAN MAHALLELERİNDE BOZULAN YOLLARDA 
YENİLEME ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI!
Yaya Mahallesi’nde son dönemde artan yeni yapılaşmalar ve doğalgaz kazıları sebebiyle bozulan yollar, vatandaşların günlük yaşamını olumsuz 
etkiliyordu. Aynı şekilde, UEDAŞ’ın Hacıosman ve Yaya Mahallesi’nde yatırım programı kapsamında gerçekleştirdiği altyapı çalışmaları da bazı 
sokaklarda yol deformasyonlarına neden olmuştu.
Belediyemiz, inşaat faaliyetleri sona eren sokaklarda vakit kaybetmeden yol yenileme çalışmalarına başladı. Yürütülen çalışmalar kapsamında bozulan 
yollar modern ve konforlu bir hale getirilerek mahalle sakinlerinin hizmetine sunuldu.
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Bir bölümü ya da tamamı 
izin alınmadan kaynak 
gösterilerek dahi alıntı 
yapılamaz, çoğaltılamaz, 
yayınlanamaz.

İmtiyaz Sahibi
Melih Bağcı

S. Yazı İşleri Müdür
Galip Dönmez

Sayfa Tasarımı
Tuğçe Karaçalı
Damla Sidan

Fotoğraflar
Bilal Toprak
Güner Aygüner
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“Ben Sporcunun Zeki, Çevik Ve Ahlaklısını Severim”

| gömecbelediyesi | gomec.bel.tr

Gömeç Belediyesi İhbar Hattı
 +90 (530) 098 42 10

Bizi Takip Et! 


